
 

Indirizzo: Codici: Contatti: 

IC Vallo della Lucania – Novi Velia  CM SAIC8BL004 PEI: saic8bl004@istruzione.it 

via Ottavio De Marsilio 18  CF 93028080658 PEC:saic8bl004@pec.istruzione.it 

84078   Vallo della Lucania  CU UF246VPEC sito web: www.torredemattia.gov.it 

(SA)   tele  fax 0974717333 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“VALLO DELLA LUCANIA – NOVI VELIA ” 

AMBITO TERRITORIALE  28 SA 

 
OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle candidature esperti esterni di madrelingua. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi,ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base 
Titolo sotto-progetto: Verso una scuola nuova! 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-630 CUP: H75B18000150007 

 

                                                                                                                      
   Ai Componenti Commissione 

All’albo della scuola  
e al sito  web dell’istituto 

   ATTI 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER LA  SELEZIONE DI    
       ESPERTI  DI _MADRELINGUA 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO     l’ avviso esperti esterni di madrelingua per la realizzazione del progetto “Verso una scuola  
 nuova”prot. 4315 del 15/11/2018 

DECRETA 
art. 1 

l’istituzione e la convocazione della commissione di valutazione delle candidature pervenute. Tale 
Commissione è così composta:  
GRECO MARIA CARMEN        Membro interno   
VAIRO SERGIO       Membro interno  
SFARA  EMILIA                                Membro interno  
                                  Art. 2  
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti il giorno 05/12/2018 dalle ore 14:00 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno formalizzate in un verbale , parte integrante del 
presente atto costitutivo , e si concluderanno con la stesura della graduatoria, con l’indicazione dei relativi 
punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni della non inclusione. 
 Art. 3 
Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione di gara e pubblicato sul sito della 
scuola 

                                           Il Dirigente Scolastico  
                                                                    Prof.ssa Maria Carmen Greco 

SAIC8BL004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004636 - 05/12/2018 - IV2 - U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica dell'Istituto Comprensivo Statale di Vallo della Lucania - Novi Velia (SA)


		2018-12-05T10:57:31+0100
	GRECO MARIA CARMEN




